2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2024                                                                                                                                        № 76
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского
поселения от 31 мая 2010 года № 37 «Об утверждении Положений о системе оплате труда»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2024 г. № 2189-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 31 мая 2010 года № 37 «Об утверждении Положений о системе оплате труда» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 раздела 2 «Порядок определения численности работников и порядок формирования и использования фонда оплаты труда» Приложения 3 «Положение о системе оплаты труда инспектора по воинскому учету военнообязанных муниципального образования «Пудовское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«Фонд должностного оклада инспектора по воинскому учету военнообязанных – 0.4 штатной единицы – 3450,00 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-финансиста.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            П.А. Кондратьев